

Sciroccokaffe.dk ApS

Valnøddevej 3, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 89 39 24

Årsrapport

21. september - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Michael Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. september - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scirocokaffe.dk ApS Valnøddevej 3 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 39 89 39 24
	Stiftet: 21. september 2018
	Regnskabsår: 21. september - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Michael Stig Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mishta Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. februar 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af luksuscaffé og efter ledelsens opfattelse heraf relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/9 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-20.196
1 Skat af årets resultat	<u>4.444</u>
Årets resultat	<u>-15.752</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.752</u>
Disponeret i alt	<u>-15.752</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	4.444
Tilgodehavender i alt	4.444
Likvide beholdninger	37.901
Omsætningsaktiver i alt	42.345
Aktiver i alt	42.345

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-15.752
Egenkapital i alt	34.248
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	1.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.097
Gældsforpligtelser i alt	8.097
Passiver i alt	42.345
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

21/9 2018
- 31/12 2018
kr.

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-4.444
	-4.444

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. september 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.752	0	-15.752
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-15.752	0	34.248

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mishta Holding ApS, CVR-nr. 31759625 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
